
 

      

 

 

 

 

                                                                                                                                              

                                                                                                                                                                                                                       

                                                                  

 

 

 

  ОРГАНОГРАМ НА ДРЖАВЕН КОМУНАЛЕН ИНСПЕКТОРАТ 

    Министерство за транспорт и врски – Државен комунален инспекторат 

                                                 Директор 

              Одделение за  

     финансиски  прашања                      

           Одделение за  

        човечки ресурси 

              Одделение за  

        инспекциски надзор 

          Одделение за стручна  

    административно-оперативна 

       подршка на инспекторатот 


